PAGE
1

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
Администрация ПОЛАВского СЕЛЬского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2012       № 120
п.Пола
Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков
В соответствии  со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   с порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Полавского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Полавского сельского поселения от 22.10.2010 №5, на основании заявления Морозовой Тамары Васильевны, заключения Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Полавского сельского поселения от 29.10.2012 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить Морозовой Тамаре Васильевне изменить вид разрешенного использования земельных участков расположенных на землях населенных пунктов по адресу:
         Новгородская область, Парфинский район, Полавское сельское поселение, д.Берёзка, д.12, кадастровый номер земельного участка 53:13:0096601:14 площадью 500 кв.м.;

         Новгородская область, Парфинский район, Полавское сельское поселение, д.Берёзка, кадастровый номер земельного участка 53:13:0096601:29 площадью 1000 кв.м.,

         с вида разрешенного использования –для дачного хозяйства и жилищного строительства на вид разрешенного использования- для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда» и разместить на официальном сайте в сети Интернет  по адресу: «полавчане.рф».
Глава сельского поселения                                                Ю.В.Григорьев
PAGE